
 

 SIETS JŪNIJS 2022 – Nr.172 

RĒZEKNES NOVADA LENDŽU PAGASTA PĀRVALDES 

INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

 

 

Jauka bija Jāņu diena 

Par visām  dieniņām: 

Līgo saule, līgo bite, 

Līgo visa radībiņa 
Lai visiem lustīga līgošana,  

Lai liels draugu pulks ar ko kopā sagaidīt saules ausmu! 

Lendžu pagasta pārvaldes kolektīvs 

____________________________________________________ 

 

KULTŪRAS JAUNUMI 

 

 Šodien, 22. jūnijā plkst. 20.00 ielīgošana Lendžu  brīvdabas estrādē. 

Viesmākslinieki amatierteātris no Viļāniem ar izrādi “kas ir, tas ir”, “Dāvana 

tantei”.  Pēc koncerta ugunskurs un zaļumballe ar “Lustīgo Blūmīzeru.” Ieeja bez 

maksas. 

 

 15. jūlijā plkst. 19.00 Rēzeknes novada diena Lendžu brīvdabas estrādē. 

Konkursa “Skaista muna tāva sāta…” un “Rēzeknes novada uzņēmums 2021” 

Nautrēnu apvienības pagastu uzvarētāju godināšana. Nautrēnu apvienības 

amatiermākslas kolektīvu un grupas “Galaktika” koncerts. Pēc svinīgās daļas 

balle ar grupu “Galaktika.” Ieeja bez maksas. 

 

 27. jūlijā plkst. 10.00 izbrauciens ar velosipēdiem “Kā dzīvo kaimiņu pagastos...”. 

Interesēties bibliotēkā vai zvanot pa 62601053 

 

 

 30. jūlijā plkst. 13.00 notiks Bērnības svētki. Sakarā ar datu aizsardzību ir 

grūtības ar ziņām par bērniem, tāpēc lūgums atsaukties vecākus, kuru bērni 

dzimuši 2017. gadā (šogad paliek pieci gadi). Zvanīt Jānim Matvejenko, mob.t. 

20097449 

Visi laipni aicināti apmeklēt pasākumus! 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

IEDZĪVOTĀJU ZINĀŠANAI 

    

 Lendžu FAP ārsta palīgs no 27. jūnija līdz 8. jūlijam būs atvaļinājumā. 

 Kasiere atvaļinājumā no 20. jūnija līdz 5. jūlijam. Kase strādās 29.06.2022. no 

plkst 8.00 -12.00. 

 Lietvede un bibliotekāre būs atvaļinājumā no 12. jūlija līdz 26. jūlijam. 

 6. jūlijā bibliotēka nestrādās, jo bibliotekāre būs seminārā. 



 

 

Kapusvētki Lendžu pagasta kapsētās 

 

 25. jūnijā, sestdien 
 Lobvoržu Zeltiņu kapos plkst. 14.00 
 
 2. jūlijā, sestdien 

Sv. Mise pl. 12.00 Sarkaņu baznīcā 

Kapusvētki Bižu kapos plkst. 14.00 

 

 9.  jūlijā, sestdien 

 Sv. Mise pl. 11.00 Sarkaņu baznīcā 

 Kapusvētki Ceplīšu kapos plkst. 12.00  

 Kapusvētki Lešku kapos plkst. 13.00 

 

 16. jūlijā, sestdien 
 Sv Mise 11.00 Sarkaņu baznīcā 

Kapusvētki Vasarānu kapos plkst. 12.00 

 

 17. jūlijā, svētdien 

Karmela kalna Dievmātes svētki, draudzes svētki 

Sv. Mise plkst. 12.00 Sarkaņu baznīcā 

Kapusvētki Sarkaņu kapos plkst. 14.00 

______________________________________________________________________ 

Interesanti fakti par … 

 Lai arī lielu daļu Līgas un Jāņus Līgo svētku dunā piemirstam sumināt, šie ir vieni no 

populārākajiem vārdiem Latvijā. Pēc Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas pilsonības 

un migrācijas lietu pārvaldes (PLMP) datiem, Latvijā 2021. gadā Jāņa vārdā bija 

nosaukti  48220 vīrieši, bet Līgas kopskaitā ir 10415. 

Lendžu pagastā ir deklarēti 34 Jāņi un 5 Līgas. 

Vārds Līga nozīmē…. 

Pirmais tips. Meklē dzīvē dinamiku, ir grēcīga, bet laimīga. Alkst ārkārtēju situāciju, kur 

sevi apliecināt. Var meklēt saskaņu ar vīrieti gadiem ilgi un to neatrast. Līgas fantāziju 

spēj aizraut vienīgi garīgi bagāta personība. Līga nemēdz pakļauties kategoriskiem 

pieprasījumiem. Ar pretīgumu noraugās gļēvos vīriešos. Tāpēc krietna daļa Līgu var būt 

arī visu mūžu nesaprastas.  

Otrais tips. Apskaužams dzīvības sulīgums viņai plūst pa dzīslām. Viņa ienirst dzelmē, 

tad uzpeld un ap sevi veido tīksmības garu. Šī Līga ļauj vaļu kaislībām, slīpēti apved ap 

stūri pat neatvairāmas vīrišķības pretendentus. Jāņu nakts burvība Līgai piešķir spēju 

neļauties skumjām vai melanholiskām pārdomām. 

 

Izdevējs: Lendžu pagasta pārvalde, Viraudas iela 3, Lendži, Rēzeknes nov., LV – 4625, 

tālr.62601053,Elektroniski „Sietu” var izlasīt –  www.rezeknesnovads.lv  

http://www.rezeknesnovads.lv/


 

 


